
21/07/22, 14:12 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1053371&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 
 

Às 14:04 horas do dia 21 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO GUERREIRO CALDAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
50840.100213/2022, Pregão nº 00007/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas- 44 Horas Semanais Diurnas -
Produtividade 800 a 1200 M2
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas- 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 800 a 1200 M2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 871.006,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA , pelo melhor lance de R$
567.464,0200 , com valor negociado a R$ 567.455,4500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:03:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GREEN HOUSE SERVICOS DE
LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA, CNPJ/CPF: 12.531.678/0001-80, Melhor

lance: R$ 567.464,0200, Valor Negociado: R$ 567.455,4500

Homologado 21/07/2022
14:04:16

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Fim do documento


